合同编号：（郑大-竞磋-2021-0036）
郑州大学政府采购货物合同
甲方：        郑州大学
乙方： 河南泰合消防工程有限公司
本合同于 2021 年 9 月 20 日由甲乙双方按下述条款签署。

在甲方为获得（ 灭火器、灭火器箱、消防水带等消防器材相关设备维修与更新一批 ）货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额人民币：伍拾玖万玖仟伍佰元整（小写：599500.00元）（以下简称“合同价”）的投标价。双方以上述事实为基础，签订本合同。

一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）

1.本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。

    2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。

二、质量及技术规格要求

乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。

乙方应在本合同生效后 7 个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于 2021 年 9 月 25 日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在 1 日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
三、包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。

四、质保期与售后服务（详见附件3）

1.所有设备免费质保期为 两 年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。

2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。

3.乙方须提供一年 三 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。

4.乙方承诺凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。

5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。

6.其它：
五、技术服务

1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 三 人次国内操作培训。

2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。

3.软件免费升级和使用。

六、专利权

乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。

七、免税

   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。

   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。

   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。

八、交货时间、地点与方式

1.乙方于 2021 年 12 月13 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。

2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。

3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。

4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。

5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。

九、验收方式

1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。

2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。

十、付款方式

 1.本合同总价款（大写）为：伍拾玖万玖仟伍佰元整（小写：￥599500元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币： 伍拾陆万玖仟伍佰贰拾伍元整（小写：569525.00元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币： 贰万玖仟玖佰柒拾伍元整（小写：29975元）。
十一、履约担保

乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。

十二、违约责任

乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标总额日千分之五的违约金。甲方无正当理由拒收设备，应向供方偿付拒收设备款额百分之五的违约金。

甲方逾期付款，应向乙方支付本合同标的总额的日万分之四的违约金。

十三、其它

1.组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。

2.双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3.本合同共  16  页，一式 8 份，甲方执 4 份，乙方执 2 份，招标公司执 2 份。

4.本合同未尽事宜，供需双方可签订补充协议，与本合同具有同等法律效力。

5.合同有效期：本合同双方签字盖章后生效，合同签署之日起至合同内容执行完毕为本合同有效期。

甲    方：            郑州大学
地    址：  郑州市高新区技术开发区科学大道100号
签字代表（或委托代理人）：
电    话：          0371-67781396
乙    方：        河南泰合消防工程有限公司
地    址: 郑州市二七区锦秀街13号3号楼5层504、505号
签字代表（或委托代理人）：
电    话：            13073787677
开户银行： 中国民生银行股份有限公司郑州文化路支行
账    号：            696053669
合同签署日期：       年     月    日
附件1：

                           供货范围及分项价格表                                单位：元
	灭火器器材维修部分

	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	折后

单价
	折后

合价
	备注

	1
	维修干粉灭火器
	MFZ/ABC、4kg
	/
	中国
	19900
	25
	497500
	24.5
	487550
	不免税

	2
	维修干粉灭火器
	MFZ/ABC、5kg
	/
	中国
	134
	35
	4690
	30
	4020
	不免税

	3
	维修干粉灭火器
	MFZ/ABC、8kg
	/
	中国
	620
	48
	29760
	38
	23560
	不免税

	4
	维修推车干粉灭火器
	MFTZ/ABC、35kg
	/
	中国
	22
	280
	6160
	275
	6050
	不免税

	5
	维修干粉灭火器
	MFZ/ABC、1kg
	/
	中国
	20
	18
	360
	11.5
	230
	不免税

	6
	维修二氧化碳灭火器
	3kg
	/
	中国
	180
	55
	9900
	51
	9180
	不免税

	7
	维修水基灭火器
	3升
	/
	中国
	170
	45
	7650
	43
	7310
	不免税

	小计1

	556020

	537900

	小计1合计金额： 小写：556020.00元 （大写：伍拾伍万陆仟零贰拾元整）
小计1折后合计金额： 小写：537900.00元 （大写：伍拾叁万柒仟玖佰元整）

	灭火器材新购表

	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	购干粉灭火器
	MFZ/ABC、4kg
	郑州市柳城消防器材有限公司
	中国
	340
	65
	22100
	不免税

	2
	购干粉灭火器
	MFZ/ABC、8kg
	郑州市柳城消防器材有限公司
	中国
	20
	85
	1700
	不免税

	3
	购推车干粉灭火器
	MFTZ/ABC、35kg
	郑州市柳城消防器材有限公司
	中国
	2
	580
	1160
	不免税

	4
	购二氧化碳灭火器
	3kg
	郑州市柳城消防器材有限公司
	中国
	50
	98
	4900
	不免税

	5
	购水基灭火器
	3升
	郑州市柳城消防器材有限公司
	中国
	10
	55
	550
	不免税

	6
	有衬里消防水带
	8-65-25—涤纶纱/涤纶长丝-聚氨酯（整套含接扣组装完整）
	扬州市邮星消防器材有限公司
	中国
	50
	95
	4750
	不免税

	7
	4kg灭火器箱

（2具装）
	（400*510*195）

碳钢材质（1.0mm厚）
	/
	中国
	350
	70
	24500
	不免税

	8
	4kg灭火器箱

（4具装）
	（650*510*195）

碳钢材质（1.0mm厚）
	/
	中国
	20
	97
	1940
	不免税

	小计2

	61600

	小计2合计金额： 小写：61600.00元 （大写：陆万壹仟陆佰元整）

	折前金额总计：小写：617620.00元   （大写：陆拾壹万柒仟陆佰贰拾元整）
折后金额总计：小写：599500.00元   （大写：伍拾玖万玖仟伍佰元整）

附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单 位
	数  量

	灭火器材维修部分

	1
	维修干粉灭火器
	MFZ/ABC、4kg 灭火级别和灭火种类2A、55B、C、E
磷酸二氢铵50％  硫酸铵25%
	具
	19900

	2
	维修干粉灭火器
	MFZ/ABC、5kg 灭火级别和灭火种类2A、55B、C、E

磷酸二氢铵50％  硫酸铵25%
	具
	134

	3
	维修干粉灭火器
	MFZ/ABC、8kg 灭火级别和灭火种类4A、144B、C、E
磷酸二氢铵50％  硫酸铵25%
	具
	620

	4
	维修推车干粉灭火器
	MFTZ/ABC、35kg 灭火级别和灭火种类6A、138B、C、E
磷酸二氢铵50％  硫酸铵25%
	具
	22

	5
	维修干粉灭火器
	MFZ/ABC、1kg 灭火级别和灭火种类1A、21B、C、E
磷酸二氢铵50％  硫酸铵25%
	具
	20

	6
	维修二氧化碳灭火器
	3kg 灭火级别和灭火种类21B、C、E
水压试验 2.5MPa
	具
	180

	7
	维修水基灭火器
	3升 灭火级别和灭火种类1A、55B、E
水压试验 2.1MPa
	具
	170

	灭火器材新购部分

	1
	购干粉灭火器
	MFZ/ABC、4kg 灭火级别和灭火种类2A、55B、C、E
磷酸二氢铵50％  硫酸铵25%
	具
	340

	2
	购干粉灭火器
	MFZ/ABC、8kg 灭火级别和灭火种类4A、144B、C、E

磷酸二氢铵50％  硫酸铵25%
	具
	20

	3
	购推车干粉灭火器
	MFTZ/ABC、35kg 灭火级别和灭火种类6A、138B、C、E

磷酸二氢铵50％  硫酸铵25%
	具
	2

	4
	购二氧化碳灭火器
	3kg 灭火级别和灭火种类21B、C、E

水压试验 2.5MPa
	具
	50

	5
	购水基灭火器
	3升 灭火级别和灭火种类1A、55B、E

水压试验 2.1MPa
	具
	10

	6
	有衬里消防水带
	8-65-25—涤纶纱/涤纶长丝-聚氨酯（整套含接扣组装完整，不含水枪头）
	套
	50

	7
	4kg灭火器箱（2具装）
	（400*510*195）碳钢材质（1.0mm厚）
	个
	350

	8
	4kg灭火器箱（4具装）
	（650*510*195）碳钢材质（1.0mm厚）
	个
	20

其他说明:
一、消防器材购置及维修清单：

消防器材购置及维修清单

	序号
	产品名称
	规格型号
	单位
	数量
	备注

	1
	维修干粉灭火器
	MFZ/ABC、4kg
	具
	19900

	2
	维修干粉灭火器
	MFZ/ABC、5kg
	具
	134

	3
	维修干粉灭火器
	MFZ/ABC、8kg
	具
	620

	4
	维修推车干粉灭火器
	MFTZ/ABC、35kg
	具
	22

	5
	维修干粉灭火器
	MFZ/ABC、1kg
	具
	20

	6
	维修二氧化碳灭火器
	3kg
	具
	180

	7
	维修水基灭火器
	3升
	具
	170

	新购

	1
	购干粉灭火器
	MFZ/ABC、4kg
	具
	340

	2
	购干粉灭火器
	MFZ/ABC、8kg
	具
	20

	3
	购推车干粉灭火器
	MFTZ/ABC、35kg
	具
	2

	4
	购二氧化碳灭火器
	3kg
	具
	50

	5
	购水基灭火器
	3升
	具
	10

	6
	有衬里消防水带
	8-65-25—涤纶纱/涤纶长丝-聚氨酯
	套
	50
	整套含接扣组装完整，不含水枪头

	7
	4kg灭火器箱（2具装）
	（400*510*195）
	个
	350
	碳钢材质

（1.0mm厚）

	8
	4kg灭火器箱（4具装）
	（650*510*195）
	个
	20
	碳钢材质

（1.0mm厚）

二、2021年郑州大学消防器材维修、更新及要求

（一）维修灭火器数量：

（1）MFZ/ABC   4KG   干粉灭火器       19900具；

（2）MFZ/ABC   5KG   干粉灭火器        134具；

（3）MFZ/ABC   8KG   干粉灭火器         620具；

（4）MFTZ/ABC  35KG   推车干粉灭火器   22具；

（5）MFZ/ABC   1KG    干粉灭火器       20具；

（6）水基灭火器（3升）                170具；

（7）二氧化碳灭火器（3kg）            180具；

灭火器维修要求：

（1）严格按照技术规范要求对灭火器进行换粉、气密性实验检查、更换附属配件、补漆等内容进行维修，出具维修合格证（加盖维修单位公章）。提供留存灭火器维修操作过程影像资料的承诺函。

（2）提供对所维修灭火器经消防产品监督部门抽取样品或由法定检验机构进行质量检验合格证的承诺函。

（3）具有维修干粉灭火器、二氧化碳灭火器、水基型灭火器等维修设备的相关条件，提供相应的证明文件（证明文件指：购买上述维修设备的发票，发票抬头与供应商名称一致）。
（4）具有维修灭火器的专业技术能力相关条件，提供相应的证明文件(证明文件指：维修灭火器专业技术人员的相关证书、证件。)
（5）维修设备应具有健全的质量管理体系，提供相应的证明文件

（6）响应人需承诺响应文件提供的资料真实性、有效性（包括检验报告、影像资料等资料），一经发现有虚假资料，采购人有权取消响应人成交资格，并向有关主管部门上报作进一步处罚，同时响应人自愿接受采购人要求赔偿的相应损失并承担由此带来的一切法律责任。

（7）维修灭火器的搬运费用（含在灭火器维修报价内）由中标方负责。

三、新购消防器材数量：

灭火器

（1）MFZ/ABC   4KG    干粉灭火器    340具；

（2）MFZ/ABC   8KG   干粉灭火器      20具；

（3）MFTZ/ABC  35KG   推车干粉灭火器  2具；

（4）二氧化碳灭火器   3KG            50具；

（5）水基灭火器（3升）               10具；

新购置灭火器要求：

（1）提供对所新购的灭火器出厂前的质量检验报告。

（2）提供产品3C认证书和消防产品监督部门对灭火器的检验报告。

（3）灭火器筒体上喷字“郑大消防”字样。

（4）新购置的灭火器搬运及费用（含在灭火器报价内）由中标方负责。

灭火器箱

        （1）4KG灭火器箱2具装（400*510*195，碳钢材质1.0mm厚）350个；

（2）4KG灭火器箱4具装（650*510*195，碳钢材质1.0mm厚）20个；

新购置灭火器箱技术要求：

灭火器箱使用碳钢材质，厚度不得小于1.0mm。箱体应端正，不应有歪斜、翘曲等变形现象，表面应无凹凸不平等加工缺陷。各面之间的垂直度公差不应大于3mm，符合国家相关规范标准的要求。箱体喷字“郑大消防”字样。

消防水带

有衬里消防水带共50套（含水带接扣、接扣组件，不含水枪头）；

新购置消防水带技术要求：

（1）有衬里消防水带，规格型号：8-65-25—涤纶纱/涤纶长丝-聚氨酯；要求提供的整套消防水带应接扣组装完整。

（2）新消防水带安装到相应位置，旧消防水带拆卸并外运至学校指定位置（其中拆卸的接扣学校回收）。新消防水带的组装、安装和旧消防水带的拆卸外运等费用（含在本次消防水带报价内）由中标方承担。

（3）提供消防水带产品的3C认证书和消防产品监督部门对产品检验合格报告，水带生产日期不得超过本次招标前80日内。

（4）提供消防水带样品（含接扣整套组装好），样品除符合上述要求以外，还应符合《消防水带》GB 6246-2011标准的要求。
附件3：
                   售后服务计划及保障措施
我公司对广大客户承诺“用户至上、保证质量、信守承诺”为原则，现对产品质量保证及售前售后服务如下：
　　1、本公司出售的灭火器经严格检验后出售，货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求，如因制造原因发生质量问题，给客户造成的经济损失，由本公司承担全部责任。
2、本公司保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，我方应对由于材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。银产品质量而导致的缺陷，我公司免费提供保修、包换、包退的服务。质保期为2年。
    3、质量保证期内，如果货物的数量、质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，买方应尽快以书面形式通知我方。我方在收到通知后最迟7天内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。如果我方在收到通知后7天内没有弥补缺陷，买方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由我方承担。
4、本公司有专业维修技术队伍，速度快质量好、保证质量价格实惠，具有竞争力，送货上门，若达不到要求，延误交货期限，按国际惯例处罚。
　  5、保证技术服务好，应用户的要求或合同规定，免费培训技术人员、免费指导安装、调试。接到用户反映问题的通知，及时到现场处理，直到问题解决，方可撤离。根据产品说明负责质保，质保期内免费更换。
6、因用户使用不当造成产品损坏时，收取产品成本费及人工费。并提供产品的终身服务。
7、消防产品在运输过程中，造成损坏，由本公司负责。保证符合国家建筑消防器材维护配置相关要求。
①质保期内服务
1）我公司提供7×24小时技术服务，对于突发性的问题，保证在2小时内做出响应，24小时内赶到现场，排除故障。
2）我公司为了能够更好的服务于业主，做到跟踪服务，发现问题保证做到随叫随到,愿意为贵公司提供免费售后服务。
3）我公司在质保期内为客户提供免费技术咨询服务。
4）我公司为了能够让业主单位维护人员更好的维护此次招标设备系统，提供现场免费培训服务。
5）对于本项目，我公司保证按照一个整体工程负责，确保系统性能及功能一致与兼容，而不是只对个别设备和个别功能负责。
②质保期外服务
1）免费提供技术咨询服务。
2）我公司设有售后服务部，备有足够的备品备件，可提供终身技术服务。我公司专业技术人员配备齐全，技术水平较高，具备专业证书，且有长期从事消防工程的安装、调试。方面的实践经验，能够满足各方面的维修保养。我公司愿意提供定期检测、维护、保养、补充服务，并希望与贵方订立终自服务协议，以最优惠条件确保实施。
3）系统终身跟踪服务，维修只收取成本费。
③我单位提供一份易损易耗件清单
	名称
	单位
	备注

	启动阀
	个
	保质期内长期提供

	喷嘴
	条
	保质期内长期提供

	导液管
	条
	保质期内长期提供

	提拔
	个
	保质期内长期提供

	车架
	个
	保质期内长期提供

	喷枪
	个
	保质期内长期提供

	压把
	个
	保质期内长期提供

	吸管
	条
	保质期内长期提供

	喷射胶管
	条
	保质期内长期提供

制造商（签字盖章）：            郑州市柳城消防器材有限公司
中标商（签字盖章）：              河南泰合消防工程有限公司
附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：

中标通知书
[image: image1.jpg]B obs ORZ) &8 &
P 1 TR A

PRI 358 52 A R 2 AR TR 2021 4EVUA [X K K 234 5 3 o 445 1 R 55
KMIH A3, BEFIRER S (/. SRR /ML
SEERFINAD VR, B E SRR

EEABFMT:
T H 4 A FRINRZAR T A 2021 4 PUAE X K K 2534 56 357 R 4B IR 55K W
i H 4% o
KW s H K-35 55-2021-0036

599500 JG(A R M)
ALK ATARAE G RN BT

bs (s

ﬂ: F—q

E%Eﬂbﬂmw‘W%% 16 RT3 2 B2 85 FBR sk
B GGT. W% RE A TINER

T8 GGl %) Hm T

J AR W4

EIROT ArbriBA R 2 B 3 A 5 AR RERET. BAR
AR ARUGTE 15837118632

e IHEE 5

iR &) 25